2018 年 3 月吉日

お客様 各位

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東 京 都 江 東 区 東 陽 ２丁 目 ２番 ２０号  東 陽 駅 前 ビル
TEL03-6666-5903/ FAX03-6666-5907

一部小型振とう機の販売停止ご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一部小型振とう機につきまして、製造元による商品仕様変更に伴い納期が未確定となる事から販売を停止させて
戴きます。
商品仕様変更後、納期ならびに在庫保有が確定次第、改めてご案内させて戴きます。
商品をご愛顧ならびにご検討戴いておりますお客様には誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し
上げます。

                              記

対象商品：小型振とう機 下記２機種

カタログ No.０１－６１０１ 小型リニアシェーカー

カタログ No.０１－６４０１ 小型３D シェーカー

※ご不明な点等ございましたら、弊社営業部(℡:03-6666-5903)、開発部(℡:03-6666-5905)までお問い合わせ

下さい。
                                                                    敬具